/  'j "-Ü

município de planalto

CNPJ N" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N". 252/2019

PRECÂO PRESENCIAL N" 095/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público Interno,
com sede à Praça São Francisco de Assis, n" 1583. inscrito no CNPJ n" 76.460.526/0001-16. neste
ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, senhor INÁCIO JOSÉ WERLE, em pleno
exercício de seu mandato e funções, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de
Planalto, Estado do Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n'' 5.846.233-0 e do CPF/MF sob
n° 815.418.219-04.

CONTRATADA. GLADIS BEATRIS HAMMES DE LIMA-ME. devidamente inscrita no CNPJ
sob n.° 18.146.658/0001-71. situada na AV RIO GRANDE DO SUL. 800 - CEP: 85750000 -
BAIRRO; CENTRO. Planalto/PR. neste ato representado pela Administradora a Sra. GLADIS
BEATRIZ HAMMES DE LIMA. brasileira, comerciante, portadora do RG n® 8.092.658-8 e do
CPF sob n." 027.528.879-06. residente e domiciliada, no Município de Planalto, estado do Paraná
pelas paites contratantes, fica acertado e ajustado o presente eontrato. que se regerá nos termos da
Lei n° 8.666/93. de 21 de junho de 1993. assim como pelas condições do Edital de Pregão
Presencial N° 095/2018 pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras de direitos, obrigações e
responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O objeto deste contrato é a contratação de empresa visando o fornecimento de refeições (BUFFET
LIVRE) no perímetro urbano da cidade de Planalto e refeições para eventos realizados pelas
Secretarias Municipais, visando atender a demanda de todas as Secretarias do Município de
Planalto- PR. referente à Ata Registro de Preços n" 331/2018, conforme especificações do Termo de
Referencia, nas condições fixadas nas cláusulas a seguir:

ITENS

Lote Item Descrição do produto/serviço Marca do

produto
Unidade
de medida

Quantidade Preço
unitário

Preço total

LOTE:

001 -

Lote

001

2 Refeições (EVENTOS) contendo
no mínimo:

- mínimo 6 pratos quentes; (feijão,
arroz, macarrão, lasanha, polenta,
strogonoff de frango ou carne de
gado);
-mínimo 6 tipos de saladas (alface,
tomate, beterraba, cenoura,
repolho, rúcula),
- 03 tipos de carne no mínimo;

GLADIS

BEATRIS

HAMMES
DE LIMA

ME

UN 3.157 18,00 56.826,00

Página 1